
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА

ПОРЕСКА УПРАВА
Број: 200-404-01-00176/2017-J2008

Дана: 03.01.2018. године
БЕОГРАД

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

Назив наручиоца: Министaрство финансија, Пореска управа
Адреса наручиоца: Београд, Саве Машковића бр. 3-5
Интернет страница наручиоца: www.poreskauprava.gov.rs
Врста наручиоца: Органи државне управе
Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак
Врста предмета: Услуге
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Предмет

јавне набавке су услуге текућег одржавања и поправке моторних возила за потребе Пореске
управе - регистрационо подручје Панчево

Назив и ознака из општег речника набавки:
50110000-9 - услуге поправки и одржавања моторних возила и припадајуће опреме.

Број партија: Јавна набавка је обликована у 3 (три) партије
- Партија број 2 - вулканизерске услуге
- Партија број 3 - услуге прања возила
- Партија број 4 - услуге техничког прегледа возила

Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда.
Елементи критеријума економски најповољније понуде су вредновани на следећи начин:

- Партија 2 - Вулканизерске услуге
Ред.
Бр. Критеријум

Укупно
пондера

1 Укупно понуђена цена услуга (а + б + в + г+д) до 85
2 сервисна мрежа до 15

Укупно пондера: 100
- Партија 3 - Услуге прања возила

Ред.
Бр. Критеријум

Укупно
Пондера

1 Укупно понуђена цена прања за путничка и комби возила до 85
2 сервисна мрежа до 15

Укупно пондера: 100
- Партија 4 - Услуге техничког прегледа возила

Ред.
Бр. Критеријум

Укупно
Пондера

1 понуђена цена услуга до 85
2 сервисна мрежа до 15

Укупно пондера: 100

У случају да две или више понуда буду имале исти број пондера, додела уговора ће се
извршити на начин ближе описан у конкурсној документацији.



Начин преузимања конкурсне документације, односно интернет адреса где је
конкурсна документација доступна: Конкурсна документација се преузима са Портала
јавних набавки и са интернет странице наручиоца: www.poreskauprava.gov.rs или на адреси:
Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално
одељење Нови Сад, Булевар Михајла Пупина бр. 16, канцеларија бр. 31- приземље, уз
приложено овлашћење.

Начин подношења понуде и рок за подношење понуда: Рок за подношење понуда је
05.02.2018. године. Благовременим ће се сматрати све понуде које стигну на адресу
наручиоца најкасније до наведеног рока до 11,00 часова, без обзира на начин на који су
послате.

Понуде са припадајућом документацијом, достављају се у запечаћеној коверти на
адресу наручиоца Пореска управа, Регионално одељење за материјалне ресурсе Нови Сад,
Булевар Михајла Пупина бр. 16, Нови Сад, са обавезном назнаком: "Понуда за јавну набавку
услуга текућег одржавања и поправки моторних возила за потребе Пореске управе -
регистрационо подручје Панчево, партија ___ - не отварати", ЈН број 200/18/2017, поштом,
или лично преко писарнице наручиоца. На полеђини коверте неопходно је навести пун
назив, адресу, број телефона и факса понуђача као и име и телефон особе за контакт.

Место, време и начин отварања понуда: Отварање понуда је јавно и одржаће се
05.02.2018. године у 12,00 часова у просторијама наручиоца у Новом Саду, Футошка бр. 35.

Услови под којим представници понуђача могу учествовати у поступку
отварања понуда: Отварању понуда могу присуствовати сва заинтересована лица.
Представници понуђача морају приложити потписано и оверено овлашћење које предају
Комисији за јавну набавку пре отварања понуда.

Рок за доношење одлуке: Одлука о додели уговора биће донета у року од 25 дана од
дана отварања понуда.

Лице за контакт: Срђан Миладиновћ, мејл: komercijala-ns@purs.gov.rs, факс број
021/557-833. Комуникација у поступку јавне набавке и у вези са обављањем послова јавних
набавки одвија се писаним путем, односно путем поште, електронске поште или факсом
радним данима наручиоца од понедељка до петка, осим државних празника у времену од
07,30 до 15,30 часова (сва документација која је послата после радног времена наручиоца
телефаксом и електронском поштoм сматраће се да је примљена првог наредног радног дана
наручиоца) као и објављивањем од стране наручиоца на Порталу јавних набавки.


		2018-01-05T12:06:48+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




